
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04.10.2021 м.Кривий Ріг № 515

Г 1
Про зміну адреси об ’єкту 
нерухомого майна після 
прийняття його в 
експлуатацію по вулиці 
Ленській,6 міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області за 
заявою Людмили Федусь

Розглянувши заяву Федусь Людмили Яківни щодо зміни адреси об’єкту нерухомого 
майна після прийняття його в експлуатацію по вулиці Ленській,6 міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області, встановлено, що відповідно до витягу з реєстру будівельної 
діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва ДП101210301826, 
житловий будинок з господарчими спорудами по вул. Ленській,6 прийнято в експлуатацію 
після реконструкції нежитлових приміщень магазину під індивідуальний житловий будинок 
з прибудованим гаражем та тамбуром, загальною площею -  84,2 кв.м., кадастровий номер 
ділянки 1211000000:07:488:0016, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень», відповідно до рішень Криворізької міської ради від
29.09.2021 №774 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, 
що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому 
Криворізької міської ради, у новій редакції», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна після прийняття його в експлуатацію 
після реконструкції нежитлових приміщень магазину під індивідуальний житловий будинок 
з прибудованим гаражем та тамбуром, (колишня адреса: вулиця Ленська,6, місто Кривий 
Ріг, Дніпропетровська область, Україна) - вулиця Ленська,6В, місто Кривий Ріг, 
Дніпропетровська область, Україна: житловий будинок з господарчими будівлями та 
спорудами, загальною площею -  84,2 кв.м..

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергію Горевичу) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голови районної у  місті ради

Згідно з оригіналом завідувач загального ві;щілу 
Р ї ї О . Л Г Л /  :Л І &А

Антон Недоступ

Олена Міщук

/


